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PŁY T Y ZEWNĘTRZNE TERRAZZO

DASAG należy do czołowych producentów wyro-

bów z betonu szlachetnego − terrazzo. Płyty 

zewnętrzne oferowane przez firmę to produkty 

zapewniające najwyższy komfort użytkowania, 

a dzięki wykorzystaniu najnowszych technologii 

odznaczają się wyjątkową estetyką oraz dbałością 

o każdy szczegół. Doskonale sprawdzają się jako 

materiał na taras, balkon czy ścieżkę ogrodową.

Niezwykła wytrzymałość

Produkty marki DASAG powstają ze starannie 

wyselekcjonowanych, wysokiej jakości kruszyw 

i najlepszych cementów – zapewnia to doskonałe 

parametry użytkowe, gwarantując wytrzymałość 

i nawierzchni. Niska nasiąkliwość i wysoka klasa 

betonu mają szczególne znaczenie w zimie –  płyty 

są odporne na mróz, lód i wahania temperatury.

Gwarancja jakości na lata

Dzięki zastosowaniu podwójnego systemu impre-

gnacji – wewnętrznego oraz zewnętrznego DASAG 

TOP SEAL − płyty są wyjątkowo odporne na wilgoć 

i nie chłoną zabrudzeń. Profesjonalna impregnacja 

zastosowana już na etapie produkcji redukuje także 

możliwość powstawania wykwitów wapiennych, 

dzięki czemu możemy cieszyć się niezmienną jako-

ścią po wielu latach intensywnego użytkowania.

Skrojone na miarę

Ponadczasowe wzornictwo, szeroka gama różnorod-

nych formatów, a także bogata oferta kolorystyczna 

zapewnia nieograniczone możliwości efektownych 

aranżacji wymarzonego ogrodu, patio, podjazdu czy 

tarasu.

INFORMACJE O PRODUKCIE:

Do wyboru 5 rodzajów technologii uszlachetnie-

nia powierzchni płyty

Wymiary (dł./szer./gr.) cm: 

l 60/60/4,3 i 8 

l 60/40/4,3 i 8 

l 50/50/4,3 i 8 

l 40/40/4,3 i 8

Klasa antypoślizgowości: R 9 – R 13

Cechy szczególne: mrozoodporność, wysoka 

wytrzymałość na obciążenia, szeroka gama produk-

tów komplementarnych, różnorodność nawierzchni

Kraj pochodzenia: Polska

n   PROBET-DASAG Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 4-6, 68-100 Żagań, tel. 68 363 16 20, faks 68 363 16 21, www.dasag.eu, e-mail: handel@dasag.eu
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ATENY PRATO
To połączenie walorów użytkowych i niezwykle dekoracyjnej faktury.  Zróżnicowana 
kolorystyka inspirowana barwami przyrody, doskonale wpisze się w krajobraz ma-
lowniczego ogrodu. Powstałe z wyselekcjonowanych kruszyw granitowych płyty 
przeniosą swoich właścicieli w świat stylowych aranżacji.

BOSTON PRATO
Prostota, elegancja, minimalizm – trzy słowa, w których zamyka się charakterystyka 
kolekcji BOSTON PRATO. Surowa forma w połączeniu z niezwykle przemyślaną gamą 
kolorystyczną, czerpiącą z bogactwa natury sprawiają, że płyty są wyszukaną propo-
zycją dla strefy tarasowej i i ogrodowej, w której liczy się każdy detal.

INDIGO PRATO
Piękne i z charakterem – takie są płyty  INDIGO PRATO. W wyniku piaskowania kru-
szywa z kamienia naturalnego zostają częściowo odsłonięte, a powierzchnia nabiera 
delikatnej szorstkości. Zróżnicowana forma i wielkość płytek umożliwia kreowanie 
oryginalnych kompozycji.

TOSCANA LAVE
Ciepła barwa płytek TOSCANA LAVE idealnie przełamie dominację chłodnych odcieni 
otoczenia. Kolekcja harmonijnie współgra z klasyczną elegancją i nowoczesnym 
stylem. Mimo swojego wytwornego charakteru model doskonale sprawdzi się 
w miejscach obciążonych intensywnym użytkowaniem. 

BAVARIA
Seria BAVARIA zachwyca wyrazistą strukturą i unikalną kolorystyką. Dzięki zastoso-
waniu specjalnej technologii uszlachetnienia płyta zyskuje szorstką strukturę, co 
sprawia, że model jest nie tylko efektowy, ale i komfortowy w użytkowaniu. Taras 
wyłożony tymi płytkami stanie się obiektem zachwytu gości, a właścicielom służyć 
będą przez lata.

INDIGO BELLO
Delikatna w dotyku, wygładzona powierzchnia i naturalna paleta barw to główne 
wyróżniki kolekcji INDIGO BELLO. Powierzchnia tego modelu ujmuje delikatnym 
połyskiem, uwydatniając piękno zastosowanych w procesie produkcji kruszyw z ka-
mienia naturalnego. Ten model to kwintesencja marzeń o wolnej przestrzeni i swo-
bodzie.

ELEGANZA
Ponadczasowa elegancja − tak w skrócie można opisać serię ELEGANZA. Płyty zosta-
ły wyprodukowane z myślą o najbardziej wymagających klientach, którym zależy na 
stworzeniu miejsca zgodnego z najnowszymi trendami w architekturze. Ich subtelnie 
podkreślona struktura, stonowane zabarwienia i delikatny połysk nadadzą szyku 
każdej posesji.

NOVELLO
Płytki kolekcji NOVELLO charakteryzują się starannie dobraną kolorystyką nadającą 
im niepowtarzalnego charakteru, podkreślającego bardzo wysoką wartość estetycz-
ną. Unikalne walory użytkowe i wysoka odporność na zabrudzenia czyni ten model 
idealny do zagospodarowania tarasów czy reprezentacyjnego miejsca wokół domu.

FAVILLA
To nowoczesny design dla zwolenników minimalistycznych rozwiązań. Subtelna 
kolorystyka podkreślona drobinkami miki odbijającymi promienie słoneczne pozwo-
li zaaranżować otoczenie w sposób wyróżniający się prostotą i czystością formy. 
Natomiast wysokie parametry użytkowe zapewnią spokój i bezpieczeństwo wszyst-
kim użytkownikom. 


